
ZARZĄDZENIE NR 85/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 maja 2021 r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji przedstawiającej wykaz osób
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na
raty w roku 2020 oraz wykazu osób prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku

Na podstawie art. 37 ust. I pkt 2f i 2g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie
podatków lub opłat udzielono ulg, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w roku 2020 oraz wykaz osób
prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym
udzielono pomocy publicznej w 2020 roku wg. Zał. Nr I i Zał. Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

RURMISTRZ

Jf)
mgr

Id: D3EEE27B-7560-4A37-910E-BFOCFO92A9C3. Uchwalony Strona 1



Zal. Nr 1

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opiat udzielono ulg, odroczeń,

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia — 2020 r.

Imię i nazwisko kwota Podstawa prawna
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI - ROZŁOŻENIA NA RATY
Katarzyna Semeniuk 24.210,00 ważny interes podatnika 67a 1 pkt 1 o.p.
PODATEK Ol) NIERUCHOMOŚCI - UMORZENIA
Beata Klimaszewska 1.130,68 ważny interes podatnika 67a 1 pkt 3 I
Andrzej Klimaszewski 1.130,68 2 o.p.

Barbara Gacek-Kościołek 4.774.00 ważny interes podatnika 67a 1 pkt 3 I 2
o.p.

Dostex Sp. z o.o. 5.076,33 ważny interes podatnika 67a 1 pkt 3 o. p
Spółdzielnia Mieszkaniowa 2.209,80 ważny interes podatnika 67a 1 pkt 3 I 2
Lokatorsko-Własnościowa o. p
OPŁATY Z TYT. UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO GRUNTU- ROZŁOŻENIA NA
RATY

PPHU ROBEX S.C. Robert I 1 .895,22 ważny interes wnioskodawcy
Lewandowski, Monika
Otiowska
Irena Lewandowska 4.131,82 ważny interes wnioskodawcy

URMISTpZ

_cQwiiii fl
mgr



Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w 2020r. udzielono pomocy publicznej

Zał. Nr 2

I. Pomoc dc minimis
Katarzyna Semeniuk
Klimaszewska Beata
Klimaszewski Andrzej
Gacek Kościółek Barbara
Pietrzyk Zbigniew
Pietrzyk Hanna
Dostex Spółka z o.o.
Spółdzielnia Mieszkaniowa L-W
Terlikowski Mariusz
II. Pomoc w rolnictwie inna niż pomoc dc minimis
Baran Jan
Baczkowski Zbigniew
Bielecka Adela
Biernacki Adam
Biernacki Damian
Deczewska Ilona
Dębkowski wojciech
Dominik Grzegorz
Dominik Tomasz
Dominik Wiesław
Dominik Grzegorz
Fabisiak Sławomir

____

Gladecka Małgorzata
Gocławski Piotr
Guziński Zbigniew
Hakowski Sławomir
Jermalonek Wioletta
Jodłowski Zbigniew
Karaś Jacek
Karwat Wojciech

_____

Kłos Anna
Kłos Roman

______

KnyziakArma
Komosa Bogusław - --

_____

Komosa Stanisław
Kosa Zbigniew

____-

Komosa Zdzisław
Kopyt Tadeusz
Kowalczyk Krzysztof
Kowalczyk Wojciech
Kowalik Grzegorz
Kulczyk Jacek
Kulczyk Marzena



Kurek Arkadiusz
Kwiatkowski Zygmunt
Kwiatkowski Marian
Laskowski Bartłomiej
Latoszek Renata
Latoszek Wojciech
Lichocki Piotr
Łopacinski Andrzej
Magdziarz Zbigniew
Malarski Dariusz —

Matyjasiak Franciszek
Matyjasiak Maria
Milewska-Kot Maria
Młynarczyk Jacek
Molak Mariusz
Nowek Mariusz
Odolińska Iwona
Olender Stanisław
Oniszczuk Anna
Opaliński Karol
Osuch Ewa
Pęczek Mirosław
Pindelski Krzysztof
Porębski Andrzej
Rawski Zbigniew
Siudziński Krzysztof
Szewczyk Sławomir
Sziapańska Mirosława
Szlązak Janina

- - -

Tomasik Felicja

______

Trzewik Edward
Trzewik Zbigniew
Utrata Anna
Węcławiak Janusz
Wilczek Wojciech
Wiśniewski Kazimierz
Witak Maciej
Woźniak Mirosław
Zawiślak Zbigniew
SGGW Szkoła Głowna Gospodarstwa Wiejskiego

________________________

Zwolnienie z mocy uchwały, które stanowi pomoc publiczną mającą na celu zaradzenie poważnym
zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana zgodnie z Sekcją 3.1
Komunikatu komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia
gospodarki w kontekście trwającej epidemii COy1D-19
Uzdrowisko Konstancin-Zdrój S.A
Dariusz Pecyna
Małgorzata Kanabus
Jerzy Karwowski
Bogusław Jaszczak

- URMISTRZ


